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TITULO

*Cifras en millones de pesos

EMISIONES

VOLUMENES TRANSADOS POR TITULO*

SEN

MEC

REGISTRO

jun-18 2,600,000 = 10,500 8,000
sep-18 2,600,000 = 11,000 15,100
dic-18 3,099,999 = 64,000 237,000
mar-19 250,000 = - 19,030
oct-18 3,432,331 41,500 = 31,500
nov-18 9,668,635 511,000 277,500 426,330
sep-19 13,849,626 684,000 289,500 902,250
jul-20 19,499,818 1,782,500 695,500 895,800
may-22 28,595,882 868,500 95,500 488,635
jul-24 26,889,987 813,500 2,647,000 471,926
nov-25 3,151,068 579,000 8,500 94,140
ago-26 28,778,994 476,500 37,000 454,300
abr-28 14,423,570 969,500 15,500 397,459
sep-30 17,294,552 6,000 35,000
jun-32 10,482,788 1,469,500 73,000 667,000

abr-19 10,380,982 396,040 3,826 169,662
mar-21 19,584,062 1,054,467 3,826 198,065
feb-23 16,011,937 819,725 2,550 131,451
may-25 9,914,369 248,104 26,420
mar-27 5,843,644 1,405,334 22,969 78,573
mar-33 9,301,378 394,186 o 27,547
abr-35 8,418,806 2,136,677 8,242 332,924
jun-49 1,001,814 - - .

VOLUMENES TRANSADOS SEMANALES**

SEN MEC
COP UVR COP UVR
12-mar-18 2,440 380 952 10
13-mar-18 1,555 830 814 1
14-mar-18 2,011 860 1,108 3
15-mar-18 1,585 1,751 763 4
16-mar-18 612 2,633 589 23
TOTAL 6,455 4,225 41

*Cifras en miles de millones de pesos

* Fuente: Banco de la Repiblica
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(B) MINHACIENDA GOBIERNO DE COLOMBIA

VOLUMENES SEMANALES PESOS

100%

80%

60%

40%

20%

0% -
12-mar-18

13-mar-18  14-mar-18  15-mar-18  16-mar-18

SEN ®MEC ®REGISTRO

VOLUMENES SEMANALES UVR
100%

80%

60%

40%

20%

0% -
12-mar-18

13-mar-18 14-mar-18 15-mar-18 16-mar-18

SEN =MEC mREGISTRO

5,000
4,500
4,000
3,500
3,000
2,500
2,000
1,500
1,000

500

12-mar-18 13-mar-18 14-mar-18 15-mar-18 16-mar-18

mmay-22 =ago-26 ®jun-32 mtotal

TERMINOS ¥ CONDICIONES PARA EL USO DE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE INFORME La diecson Geneal de Créio Pibicoycel Tesor Nadonl por mernedio e a Sudirecion e Finarciamient o i la Nacicn dsibuye rformes pilos  porodcos donde s ncuyen dato elacionados con ol metcadosecundao de s tos de deuda pibica nema o Repibc

de Colombia,tales como tasas,
o celebrar operaciones con

s y rendimientos. Dichos documentos cantenen informacin generaly por lo anto, no
 derados, lees, promeses 0 e U ds COREL u operacon nancers relaconads con 05 mismos

puede considerarse que mex
Eh conseosencia a nacion (Minsero de Hace

fante uno o varios de ellos se realce una pr

oy Créato Pobiec ho e HgGt oo

antener tiulos de deuda
s, Los ilos e deuda intema soore s cule

piblca interna
omisiones que se hayan fundamentando en és(os

Vercan ason iormes loron amiiosy colocac an o mircado el o Ao, pot 10 LA s S cheuicion y pag S0 Sparan s roas conespoBenIs 1 AmSdedon nacional nads e i e puede STETAISE Comt i MOMILACOn s comtos, anence  detae documertos uscrios o HecLcon o Gecarale o6 Opetacones de el pUBlEs, simiadas & conas, o come
concepto sobre a posibiidad de realizar transacciones relacionadas con estos iulos en Colombia. Las citas, transcripciones o cualquier po de feferencia que se haga a todo o parte de estos Informes, debera sefilar expresamente la aplicacion de éstos términos y condiciones.




